
Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, Kati 8, 
Tiranë, Shqipëri 

NIPT: L92208025J 
+355 4 22 54 764 

www.albsiginvest.al 

Nr. Prot. Datë / / 

FORMULAR ANKESE 

Drejtuar: “Albsig Invest Sh.a, Shoqëria Administruese e Fondeve të Pensionit dhe Sipërmarrjeve të 
Investimeve Kolektive. 

Përmbajtja e Ankesës:  

Unë i nënshkruari Z/Znj. _, 

me dokument Identifikimi Nr. , banues në , 

Rr. _, Pll.   , Ap.        ,Tel. , 

Nr. Kontratës së anëtarësimit në fond 

Emri i departamenti apo punonjësin për të cilin bëhet ankesa: . 

Data e kthimit të përgjigjes:_ . 

Kërkuesi

(Emër, Mbiemër, Firma) 

. 

Email                                             .

http://www.albsiginvest.al/

	E Aplikueshme



